
 

平成２８年 ５月 吉日 

 

お取引様 各位 

 

 

戸 畑 物 流 株 式 会 社  

代表取締役社長 日向祥剛  

 

 

社名変更のお知らせ 

 

 

拝 啓 新緑の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申

し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、平成２８年６月１日より下記のとおり社名を変更す

ることに致しました。 

これを機により一層、皆様のご期待にお応えするよう、全社員一丸となって

努力する所存でございますので、今後とも、変わらぬご支援ご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

なお、住所、電話番号等に変更はございません。 

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬 具   

 

 

記 

 

新 社 名    戸畑物流株式会社 

旧 社 名    株式会社戸畑物流センター 

変 更 日    平成２８年６月１日 

 

 

 

以 上  


